kadaster
/\ Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG)

Hofwijkstraat 35 Arnhem

Pand

ID

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

0202100000202521
Pand in gebruik
1967

Nee

Nee

09-11-2010
09-11-2010
2010.0.107.804
17-12-2010

0202010000417480
Verblijffsobject in gebruik
woonfunctie

98 m2

Nee

Nee

09-11-2010



Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

09-11-2010

2010.0.107.804

17-12-2010
0202200000417479
0202100000202521
x:193847.292, y:444695.900

0202200000417479
6825AK
35

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

15-12-2009

15-12-2009
2010.0.000.306
17-12-2010
0202300000200738

0202300000200738
Hofwijkstraat
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

09-11-2010

09-11-2010
2010.0.107.799
17-12-2010

1296

1296

Arnhem

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

26-05-2008

26-05-2008
2007.0.104.650
17-12-2010

0202
Arnhem



